



Flemse Holding ApS

Vesterdalsvej 30
7000 Fredericia
CVR-nr. 34702861

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2022

Flemming Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemse Holding ApS

Vesterdalsvej 30

7000 Fredericia

CVR-nr.: 34702861

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Flemming Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.067 t.kr. mod et overskud på 1.241 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.125)	(38.323)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(63.841)	321.765
Andre finansielle indtægter	1	1.518.037	1.230.079
Andre finansielle omkostninger	2	(31.103)	(42.597)
Resultat før skat		1.414.968	1.470.924
Skat af årets resultat	3	(348.333)	(229.749)
Årets resultat		1.066.635	1.241.175
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	400.000
Overført resultat		1.009.435	841.175
Resultatdisponering		1.066.635	1.241.175

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.103.921	1.482.957
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.600	101.600
Finansielle aktiver	4	1.205.521	1.584.557
Anlægsaktiver		1.205.521	1.584.557
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.087.477	1.036.832
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
Tilgodehavende skat		344.479	133.760
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	123.932
Tilgodehavender		1.931.956	1.794.524
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.240.811	5.378.057
Værdipapirer og kapitalandele		6.240.811	5.378.057
Likvide beholdninger		366.132	648.191
Omsætningsaktiver		8.538.899	7.820.772
Aktiver		9.744.420	9.405.329

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		8.943.506	7.934.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	400.000
Egenkapital		9.080.706	8.414.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		636.767	934.558
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.712	2.712
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.110	45.863
Kortfristede gældsforpligtelser		663.714	991.258
Gældsforpligtelser		663.714	991.258
Passiver		9.744.420	9.405.329

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	7.934.071	400.000	8.414.071
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	1.009.435	57.200	1.066.635
Egenkapital ultimo	80.000	8.943.506	57.200	9.080.706

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.313	24.800
Valutakursreguleringer	3.374	3.966
Dagsværdireguleringer	1.434.313	1.194.208
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	430
Øvrige finansielle indtægter	49.037	6.675
	1.518.037	1.230.079

2 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.141	36.322
Renteomkostninger i øvrigt	290	152
Valutakursreguleringer	1.563	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	107	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.002	6.123
	31.103	42.597

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	348.333	229.749
	348.333	229.749

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.591.330	101.600
Kostpris ultimo	1.591.330	101.600
Nedskrivninger primo	(108.373)	0
Andel af årets resultat	(63.841)	0
Udbytte	(400.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	84.805	0
Nedskrivninger ultimo	(487.409)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.103.921	101.600

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
It-Wit ApS	Fredericia	ApS	100	1.103.919	20.964
Bornholms Gokart Center ApS	Fredericia	ApS	60	(431.094)	(141.342)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
